
Městský úřad Rožnov pod Radhoštěm 
Odbor životního prostředí a výstavby 
Oddělení výstavby 
 Letenská 1918, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 

 

Spisová značka: MěÚ/Vyst/020037/2021//Pa Rožnov pod Radhoštěm, dne 3.3.2021 
Č.j. dokumentu: MěÚ-RpR/020394/2021  
Vyřizuje: oprávněná úřední osoba - Ludmila Pavelková, tel.: 571 661 165 
 datum vypravení: 3.3.2021

 

 MRPRSS02902434 
 MRPRSS02902434 

 
Město Zubří 
U Domoviny 234 
756 54  Zubří 

 
VEŘEJNÁ   VYHLÁŠKA 

 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ O PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI 

 
Město Zubří, IČO 00304492, U Domoviny 234, 756 54  Zubří 

(dále jen "žadatel") dne 2.3.2021 podal žádost o prodloužení platnosti společného povolení na stavbu: 

2 parkoviště ( pro 9 automobilů a pro 11 automobilů), chodník, stavební úprava a rozšíření 
dvou komunikací  

 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 825/4, 825/5, 825/7, 5401/1 v katastrálním území Zubří. 
Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o prodloužení platnosti společného povolení spis.zn. 
MěÚ/Vyst/02272/2019//Pa ze dne 6.3.2019. 
 

Stavebník požádal o prodloužení platnosti společného povolení o 2 roky. 
 

 Městský úřad Rožnov pod Radhoštěm, odbor životního prostředí a výstavby, jako speciální stavební úřad 
příslušný podle § 40  odst. 4 písm. a/ zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění 
pozdějších předpisů, oznamuje zahájení řízení o prodloužení platnosti společného povolení podle § 94p 
odst. 5 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"). Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a 
účastníci řízení své námitky do 

15 dnů ode dne doručení 

oznámení o zahájení řízení. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad 
Rožnov pod Radhoštěm, odbor životního prostředí a výstavby, úřední dny pondělí a středa 8 - 11.00, 
12.00 - 17 hod., úterý, čtvrtek a pátek 8 - 11.00, 12.00 - 14.00 hod.). 

 

Poučení: 

Závazná stanoviska dotčených orgánů a námitky účastníků řízení musí být uplatněny v uvedeném 
termínu, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo 
rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah 
a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách 
uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

 



Č.j. MěÚ-RpR/020394/2021 str. 2 

 
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 
 
  
Ludmila Pavelková, v.r. 
samostatná odborná referentka odboru životního prostředí a výstavby  
 

Obec tuto písemnost musí vyvěsit po dobu 15 dnů i způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

 

Vyvěšeno dne ………………………..                     Sejmuto dne……………………… 
 
 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 
Město Zubří, IDDS: pegbuzc 
 
účastníci řízení (veřejnou vyhláškou) 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
TKR Jašek, s.r.o., IDDS: 5q37gnz 
Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s., IDDS: hcxgx4k 
 
osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 
parc. č. 825/6, 812, 814, 813 v katastrálním území Zubří 
 
osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 
Zubří č.p. 726, č.p. 688, č.p. 727 
 
 
dotčené správní úřady 
Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, IDDS: z3paa5u 
Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, IDDS: xwsai7r 
Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, územní odbor vnější služby Vsetín, dopravní inspektorát - 
úsek dopravního inženýrství, IDDS: w6thp3w 
Město Rožnov pod Radhoštěm, odbor dopravy - silniční správní úřad, IDDS: epqbwzr 
Městský úřad Rožnov p.R., odbor ŽPV, Letenská č.p. 1918, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 1 
  
ostatní 
MěÚ Rožnov p.R., Odbor finanční, Masarykovo nám. č.p. 128, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 1 
 


		2021-03-03T15:51:45+0100
	Ludmila Pavelková
	oprávněná úřední osoba




